

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Гатчинская ул., д.14, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 05.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2023	май 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семнадцать тысяч семьсот двадцать один рубль 43 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,5		17 721,43
Май 2023						0,5		17 721,43
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэти. трубы Д<100 мм (кв.25,27)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,5	35 442,86	17 721,43	
		00-00000988 Тройник ВКПП 110*50*87		шт	1	61,67	61,67	
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	2	96,72	193,44	
		БП-00026793 Крестовина внутренняя DN 110x110x110 мм 87 гр. двухплоскостная (осн)		шт	1	280,50	280,50	
		БП-00025664 Переходник наружный DN 160/110 мм (осн)		шт	1	317,62	317,62	
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)		шт	3	264,26	792,78	
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн)		шт	1	442,73	442,73	
		00-00005285 Хомут сантехнический 100мм в сборе		шт	1	51,00	51,00	

Прямые затраты по разделу:	7 490,64
в т. ч. зарплата:	5 350,90
Накладные расходы по разделу:	4 708,79
Сметная прибыль по разделу:	2 568,43
НДС 20% по разделу:	2 953,57
Итого по разделу, включая НДС:	17 721,43

Прямые затраты по всем разделам:	7 490,64
в т. ч. зарплата:	5 350,90
Накладные расходы по всем разделам:	4 708,79
Сметная прибыль по всем разделам:	2 568,43
НДС 20% по всем разделам:	2 953,57
Итого по разделам, включая НДС:	17 721,43

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.